



Spolufinancováno
Evropskou unií



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č.7

k podlimitní veřejné zakázce zadávané v otevřeném řízení dle § 3 písm. b), § 52 písm. b) a § 56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“)

Název veřejné zakázky: DĚKANSKÁ ZAHRADA

Jedná se o veřejného zadavatele.

Název: Město Pelhřimov
Sídlo: Masarykovo náměstí 1, 39301 Pelhřimov
IČ: 00248801
DIČ: CZ00248801
Zastoupený: Ladislavem Medem, starostou města
E-mail: med.l@mupe.cz
Profil zadavatele:
<http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/73671d4c-f892-430d-8118-f1964c96a819>

Zadavatel tímto dle **§ 98 a § 99 ZZVZ** zpracoval toto vysvětlení a změnu zadávací dokumentace, resp. reaguje na zasláný dotaz:

Dotaz č.1:

Ve výkazu výměr část SO01 -> uznatelné náklady -> objekt 4 Schodiště 01, OP 07 a 08 je špatně napsaná množství výztuže v položce č.23. Vzoreček je ve výkazu výměr napsán jako $21,144 \cdot 0,05 \Rightarrow 1,0572$ t. Ovšem množství v položce je 10,572 t. Prosíme tedy o úpravu.

Odpověď č.1:

Došlo k opravě množství na správnou hodnotu 1,0527 t. V příloze naleznete opravený VV

Dotaz č.2:

Prosím o doplnění výkresu D.1.5 Kácení dřevin, na který se odkazuje technická zpráva D1. Sanace

Odpověď č.2:

Číslo výkresu kácení D1.5 pochází z číslování z dokumentace pro stavební povolení. V dokumentaci pro provedení stavby je tento výkres v objektu Sanace pod číslem D.1.2-01

Dotaz č.3:

*Dilatace oválné kašny -> prosím o zaslání detailu dilatační spáry
Dilatace 5× po cca 4,2 m přes stěnu i dno*



Spolufinancováno
Evropskou unií



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

– Prosíme o potvrzení přesného rozmístění dilatačních spár a zda se mají dilatace provést kontinuálně přes stěnu i dno v celé tloušťce konstrukce.
– V položkovém výkazu není uveden počet metrů běžných dilatací – položka je označena pouze jako „komplet“, což je pro zpracování nabídky nedostačující. Prosíme o doplnění přesného množství.
– Vodotěsný středový waterstop 320/240 mm (dilační) -> prosím o upřesnění množství
– XPS 20 mm + PE provazec + PU tmel -> prosím o upřesnění množství
– Pracovní spára dno–stěna s pracovním waterstopem 250–320 mm + bentonitový profil -> prosím o upřesnění množství, jaká je počítána velikost bentonitový profilu?
– Prostupy s těsnicí manžetou -> Prosím o upřesnění velikosti prostupů. Jaký typ manžety je plánován?
Všechny tyto dotazy by objasnil detail dilatační spáry.

Odpověď č.3:

Řešení dilatací závisí vždy na konkrétní technologii. Každá technologie, resp. výrobce má své originální řešení. Z důvodu zajištění hospodářské soutěže a dodržení zásady rovného zacházení je technologické řešení v PD obecné. Výběr finálního řešení tzn. konkrétní technologie nebo výrobku závisí na dodavateli. Co se týká množství a délek jednotlivých prvků, z výkresu D.3.2-17 je možné tyto veličiny zjistit.

V souvislosti s provedeným vysvětlením a změnou zadávací dokumentace a zveřejněním upraveného soupisu prací dochází pouze ke změně bodu 5. Zadávací dokumentace.

Lhůta pro podání nabídek zůstává do 16.12.2025 do 10:00 hodin.

5. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky

Zadavatel stanovil předpokládanou hodnotu veřejné zakázky v souladu s **§ 16 a násl. ZZVZ** ve výši **58.515.487,29 Kč bez DPH**.

V Jihlavě dne 8. 12. 2025

za zadavatele na základě plné moci
AUTHORIA, s.r.o.
zastoupená Ing. Marií Rubišarovou Medovou, jednatelkou

Příloha č 8 soupisy stavebních prací _8_12_2025